

**ZAMAWIAJĄCY:**

Państwowe Gospodarstwo Leśne  
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz  
32-300 Olkusz; ul. Łukasińskiego 3

**WYKONAWCY**

**Zawiadomienie o treści zapytań do SWZ oraz o udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach**

Zamawiający na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) podaje do wiadomości treść otrzymanych zapytań do dokumentacji projektowej stanowiącej integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia na zadanie pod nazwą: **Budowa budynku biurowo-konferencyjnego siedziby Nadleśnictwa Olkusz wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną oraz układem komunikacyjnym** (znak SA.270.2.2022) wraz z treścią udzielonych odpowiedzi.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami, bez wskazywania źródła zapytań:

Zapytanie 93:

Czy w pozycji 38 łączna grubość podbudowy to 20cm czy 2x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 38 przedmiaru robót „Drogi” do wyceny należy przyjąć łączną grubość podbudowy 40 cm.

Zapytanie 94:

Pozycja 41 wypełnienie płyt kruszywem zawiera 544m<sup>2</sup>, natomiast płyt w pozycji 40 jest 200m<sup>2</sup>. Czy są istniejące płyty do wypełnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przyjęta do wyceny w pozycji nr 41 przedmiaru robót „Drogi” ilość kruszywa (544,00 m<sup>2</sup>) do wypełnienia jest prawidłowa i pozostaje bez zmian. Będzie ona wykorzystana do wykonania nawierzchni, a nie tylko do wypełnienia płyt ażurowych.

Zapytanie 95:

Pozycja 1-Proszę o potwierdzenie grubości humusu do usunięcia? Grubość 50cm? 50cmx3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że wycenie podlega usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) łącznej grubości 50 cm na powierzchni 62,25 m<sup>2</sup>. W związku z powyższym, Zamawiający w celu doprecyzowania i usunięcia wątpliwości dotyczących ilości usuniętego humusu, dokonuje korekty przedmiaru robót „PZT” i tak:

1. Zmienia treść pozycji przedmiarowej nr 1 przedmiaru robót „PZT” w następujący sposób:

- jest: KNR 2-01 0126/01 2-01 0126-01 0 dopłata 3x - Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 50 cm za pomocą spycharek - m<sup>2</sup> - 62,25
  - ma być: KNR 2-01 0126-01- Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu grubości do 15 cm - m<sup>2</sup> - 62,25
2. Dopisuje do przedmiaru robót pozycję nr 1a - KNR 2-01 0126/02 dopłata (krotność) 7x „Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu - dodatek za każde 5 cm do grubości 35 cm” - m<sup>2</sup> - 62,25

Zapytanie 96:

Pozycja 2-Opaska żwirowa? Grubość 50cm? 50cmx10?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że wycenie podlega wykonanie opaski żwirowej o łącznej grubości 50 cm na powierzchni 62,25 m<sup>2</sup>. W związku z powyższym, Zamawiający w celu doprecyzowania i usunięcia wątpliwości dotyczących ilości kruszywa przeznaczonego na wykonanie opaski, dokonuje korekty przedmiaru robót „PZT” i tak:

1. Zmienia treść pozycji przedmiarowej nr 2 przedmiaru robót „PZT” w następujący sposób:
  - jest: KNR 2-23 0104/03 2-23 0104-03 dopłata 10x - Podbudowa z kruszyw łamanych - opaski żwirowe o grubości 50 cm - m<sup>2</sup> - 62,25
  - ma być: KNR 2-23 0104/03 - Podbudowa z kruszyw łamanych - opaski żwirowe o grubości 5 cm - m<sup>2</sup> - 62,25
2. Dopisuje do przedmiaru robót pozycję nr 2a – KNR 2-23 0104/04 dopłata (krotność) 45x „Podbudowa z kruszyw łamanych - opaski żwirowe - dodatek za każdy 1 cm do grubości 45 cm” - m<sup>2</sup> - 62,25

Wszystkie zmiany w dołączonych do pisma przedmiarach robót zostały naniesione (wyeksponowane) kolorem niebieskim.

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z wyrokiem KIO z 8 grudnia 2017 roku KIO 2455/17 zachowującym aktualność na gruncie nowych przepisów pzp udzielone w toku postępowania o zamówienie publiczne wyjaśnienia i modyfikacje dokumentów zamówienia zarówno dla wykonawców, jak i zamawiającego mają charakter wiążący.

**Podpisał:**